

# Agria Livgris

Gäller från 2020-04-01

**Agria**   
Djurförsäkring

## Innehåll

<b>A</b>	<b>Agria Livgris</b>	<b>2</b>
A.1	Vem försäkringen gäller för	2
A.2	När försäkringen gäller	2
A.3	Var försäkringen gäller	2
A.4	Försäkrade djur	2
A.5	Försäkringens omfattning	2
A.5.2	Avbrottsförsäkring	3
A.6	Vid skada	3
A.7	Begränsningar	3
A.7.1	Allmänna begränsningar	3
A.8	Karenstid	3
A.9	Självrisk	3

## Välkommen till Agria Djurförsäkring

### Försäkringsvillkoren

I detta häfte finner du försäkringsvillkoren för Agrias försäkring för Livgris. Om inte annat har avtalats består dina villkor av två delar: villkoren för den försäkring du har tecknat samt Allmänna bestämmelser för Agrias lantbruksförsäkringar. Dessutom gäller försäkringsavtalslagen (FAL) och andra författningar på området i tillämpliga delar.

Över tiden förändras ibland vissa delar av försäkringsvillkoren. Sådana eventuella förändringar meddelar vi dig inför en ny försäkringsperiod i form av ett villkorstillägg. Ett villkorstillägg som är daterat senare än detta villkor eller allmänna bestämmelser ersätter motsvarande punkter i villkoret.

Om ett villkor i de allmänna bestämmelserna och ett försäkringsvillkor motsäger varandra, är det alltid försäkringsvillkoret som gäller.

Allmänna Bestämmelser för Agrias lantbruks-försäkringar och Agrias och Länsförsäkringars krav för larm och reservverk hittar du på [agria.se](http://agria.se). Du kan också ringa till Agria på 0775-88 88 88 och beställa via telefon.



## A Agria Livgris

### A.1 Vem försäkringen gäller för

● Försäkringen gäller för den försäkringstagare som köper livgris via Svenska Köttföretagen.

### A.2 När försäkringen gäller

● Försäkringen gäller för försäkringsfall som inträffat under försäkringstiden.

Försäkringen börjar gälla från och med att grisen lastas av på produktionsplatsen. Försäkringen upphör efter sex eller tolv månader från inköpsdatum beroende på vilken avtalstid du valt och betalar premie för.

### A.3 Var försäkringen gäller

● Försäkringen gäller på produktionsplats som tillhör försäkringstagaren.

Anläggningen ska:

- vara ansluten till program för grishälsovård och följa dess regler.
- använda grisar födda och uppfödda i Sverige
- Grisarna ska vara vaccinerade mot rödsjuka.

Foder som används i anläggningarna ska uppfylla svensk foderlagstiftning.

### A.4 Försäkrade djur

● Försäkringen omfattar den gris som du enligt köpeavtal med Svenska Köttföretagen tecknat försäkring för. För punkt B 5.2.2 omfattas även din hyrda eller köpta galt om du köper livgrisar.

### A.5 Försäkringens omfattning

Försäkringen är en liv- och avbrottsförsäkring. Här får du reda på vilka skadehändelser som omfattas av din försäkring. Här hittar du också de ersättningsnivåer, begränsningar och krav som gäller.

#### A.5.1.1 Dör eller avlivas

● Du kan få ersättning om grisen dör eller blir så sjuk eller skadad att den måste avlivas. Med detta avses att djuret ska vara så sjukt att det enligt veterinärmedicinsk expertis inte kan leva vidare och att prognosen för tillfrisknande vid vård eller fortsatt vård anses dålig.

Krav:

● Du ska alltid anlita veterinär så fort djuret insjuknar, skadas eller visar tecken på slöhet eller avmagring. Ett sjukt eller skadat djur ska fortsätta behandlas av veterinär under sjukdomstiden och veterinärens föreskrifter ska alltid följas.

Det är alltid en veterinär som ska besluta om grisen behöver avlivas.

Vid akuta skador där det på grund av djurskyddsskäl är nödvändigt med omedelbar avlivning ska dödsfallet styrkas av veterinär eller två ojäviga vittnen.

För att transportsjuka skall ersättas måste djuret ha varit vaccinerat.

Ersättning:

- Du kan få:
  - Liversättning med 80 procent av grisens inköpspris.
  - Veckoersättning för gyltämnen med 80 kronor per vecka, med början veckan efter leverans. Veckoersättningen är som högst 1 500 kronor för sex månaders försäkring och 2 300 kronor vid tolv månaders försäkring.
  - Ersättning med upp till 800 kronor för veterinärens kostnad i samband med att grisen döms ut.

#### A.5.1.2 Förlust av gylta vid svår förstagrisning

- Du kan få ersättning för gylta som efter en svår förstagrisning inte går att få dräktig eller inte bedöms kunna grisa normalt igen.

Krav:

- En veterinär måste intyga att gyltan inte bedöms kunna grisa normalt igen eller inte går att få dräktig.

Ersättning:

- Du kan få:
  - Liversättning med 80 procent av gyltans inköpspris.
  - Veckoersättning för gyltämnen med 80 kronor per vecka, med början veckan efter leverans. Veckoersättningen är som högst 1 500 kronor för sex månaders försäkring och 2 300 kronor vid tolv månaders försäkring.
  - Ersättning med upp till 800 kronor för veterinärens kostnad i samband med att grisen döms ut

#### A.5.2 Avbrottsförsäkring

##### A.5.2.1 Förlust av foster eller smågrisar

- Du kan få ersättning om grisen från och med åttonde dagen efter leverans kastar samtliga foster eller om samtliga smågrisar föds döda

Krav:

- Grisen måste vid inköp vara konstaterat dräktig. Förlusten ska styrkas av veterinär eller två ojäviga vittnen.

Ersättning:

- Du får ersättning för den förlorade kullen med 1 800 kronor.

##### A.5.2.2 Ofruktsamhet hos galt

Du kan få ersättning för produktionsbortfall om avelsgalt inom sex månader efter leverans inte gett förväntat dräktighetsresultat. Med det menar vi att han gjort mindre än hälften av de hondjur han gått med dräktiga. Anledningen till de uteblivna dräktigheterna måste bero på sterilitet, sjukdom eller skada hos galten.

Krav:

- Du måste låta en veterinär undersöka galten för att utreda orsaken till de uteblivna dräktigheterna.

Ersättning:

- Du får 500 kronor för varje utebliven dräktighet och du kan som mest få ersättning för upp till 25 uteblivna dräktigheter.

#### A.6 Vid skada

- Har du inte följt villkorens aktsamhetskrav eller anvisningar vid eller inför skada kan ersättningen sättas ned enligt bestämmelserna i försäkringsavtalslagen. Se punkt A.5.2 i de allmänna bestämmelserna för Agrias Lantbruksförsäkringar.

Om djur visar tecken på sjukdom eller skada måste du kontakta veterinär för att få rätt till ersättning från försäkringen.

Utdömning och avlivning ska vara veterinärmedicinskt motiverat samt överensstämma med vetenskap och beprövad erfarenhet.

#### A.7 Begränsningar

##### A.7.1 Allmänna begränsningar

Dör eller avlivas (A.6.1)

- Du får inte ersättning för:
  - saneringsslakt av kliniskt friska djur.
  - beteendestörningar eller lynnesfel.

##### A.8 Karenstid

- Försäkringen har ingen karenstid.

##### A.9 Självrisk

- Försäkringen har ingen självrisk.

**Agria Djurförsäkring är länsförsäkringsgruppens specialistbolag för djur- och grödaförsäkring. Vi hjälper dig att hitta en försäkring som passar dig och dina djur. Prata med ditt Agriaombud som du hittar på [agria.se](http://agria.se) eller ring oss på 0775-88 88 88.**

**Länsförsäkringar Bergslagen** 021-19 01 00 | **Länsförsäkringar Blekinge** 0454-30 23 00 | **Dalarnas Försäkringsbolag** 023-930 00  
**Länsförsäkringar Gotland** 0498-28 18 50 | **Länsförsäkringar Gävleborg** 026-14 75 00 | **Länsförsäkringar Göinge-Kristianstad** 044-19 62 00  
**Länsförsäkringar Göteborg och Bohuslän** 031-63 80 00 | **Länsförsäkringar Halland** 035-15 10 00 | **Länsförsäkringar Jämtland** 063-19 33 00  
**Länsförsäkringar Jönköping** 036-19 90 00 | **Länsförsäkringar Kalmar län** 020-66 11 00 | **Länsförsäkring Kronoberg** 0470-72 00 00  
**Länsförsäkringar Norrbotten** 0920-24 25 00 | **Länsförsäkringar Skaraborg** 0500-77 70 00 | **Länsförsäkringar Skåne** 042-633 80 00  
**Länsförsäkringar Stockholm** 08-562 830 00 | **Länsförsäkringar Södermanland** 0155-48 40 00 | **Länsförsäkringar Uppsala** 018-68 55 00  
**Länsförsäkringar Värmland** 054-775 15 00 | **Länsförsäkringar Västerbotten** 090-10 90 00 | **Länsförsäkringar Västernorrland** 0611-36 53 00  
**Länsförsäkringar Älvsborg** 0521-27 30 00 | **Länsförsäkringar Östgöta** 013-29 00 00

**Försäkringsaktiebolaget Agria** (publ) Org nr 516401-8003 | Styrelsens säte: Stockholm | Tegeluddsvägen 11-13, Box 70306, 107 23 Stockholm  
Tel 0775-88 88 88, fax 08-588 421 80 | [info@agria.se](mailto:info@agria.se) | Bankgiro 950-0059 | [agria.se](http://agria.se)

**Agria**   
*Djurförsäkring*